
iii":tr'stp MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

RELATÓRIO DE 

CUMPRIMENTO DO OBJETO 

ANEXO I 

01. NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE 02. N2 DO TERMO DE CONTRIBUIÇÃO 03. N2 DO PROCESSO 04. EXERCÍCIO 

CLUBE DE LAÇO LUIZÃO 

002/2025 2025 
05. CNPJ 06. UF

53.416.184/0001-31 MS 

07. TIPO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

07.1. PARCIAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PARCELA N9

DEI! A / / 

07.2. FINAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

X DE 01/03/2025 A 31/05/2025 

08. RELATÓRIO CONSUBSTANCIADO 

08.1. AÇÕES PROGRAMADAS 

Locação dos seguintes itens para a relaização do evento: 

1. Locação de Tendas 10m x 10m 

2. Locação de Tendas 5m x 5m 

3. Locação de Tendas 5m x 5m com fechamento 

4. Locação de Tendas 3m x 3m 

5. Locação de Palco Médio 6x5m 

6. Locação de Gerador 
7. Locação de Som 

08.2. AÇÕES EXECUTADAS 

1. Locação de Tendas 10m x 10m 

2. Locação de Tendas 5m x 5m 

3. Locação de Tendas 5m x 5m com fechamento 

4. Locação de Tendas 3m x 3m 

5. Locação de Palco Médio 6x5m 

6. Locação de Gerador 

7. Locação de Som 

08.3. BENEFÍCIOS ALCANÇADOS 

Com a utilização dos itens disponibilizados através do convênio, foi possível alcançar plenamente os objetivos 
planejados para a festa. As tendas asseguraram áreas sombreadas e confortáveis para os participantes, promovendo 
maior bem-estar e comodidade. O sistema de som entregue garantiu uma qualidade excepcional na transmissão das 
atividades e momentos especiais do evento, enriquecendo a experiência dos presentes. Além disso, o gerador de 
energia forneceu potência suficiente para que toda a infraestrutura necessária funcionasse de forma eficiente e 
ininterrupta, permitindo que a festa transcorresse sem contratempos. 
Todos os itens solicitados, incluindo tendas, som e gerador de energia, foram entregues e utilizados integralmente no 
evento de laço, demonstrando a eficiência e a importância desse apoio. Esse suporte foi essencial para o sucesso da 
festividade, possibilitando uma celebração organizada, agradável e marcante para todos os envolvidos. 

09. AUTENTICAÇÃO 

Itaquiraí/MS 
LOCAL 

09/04/2025 
DATA 

tinli~fix"J "
MARCIO VINICIUS DO A.R. DA SILVA 

NOME E ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 
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4' s MUNICÍPIO DE ITAQUIRM .._= 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA 
ANEXO II 

01. NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE 02. N2 DO TERMO DE CONTRIBUIÇÃO 03. N2 DO PROCESSO 04. EXERCÍCIO 

CLUBE DE LAÇO LUIZÃO 

002/2025 2025 

05. CNPJ 06. UF 

53.416.184/0001-31 MS 

07. TIPO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

07.1. PARCIAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PARCELA N9

DEI! AI! 

07.2. FINAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

X DE 01/03/2025 A 31/05/2025 

EXECUÇÃO FÍSICA 

08. META 
09. ETAPA / 

FASE 
10. DESCRIÇÃO 

11. UNIDADES DE 

MEDIDA 

12. QUANTIDADE EXECUTADA NO 

PERÍODO 

13. QUANTIDADE EXECUTADA ATÉ 

O PERÍODO (ACUMULADO) 

PROGRAMADO EXECUTADO PROGRAMADO EXECUTADO 

1 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

Locação de equipamentos para 2a Festa Carape 

Locação de Tendas 10m x 10m 
Locação de Tendas 5m x 5m 
Locação de Tendas 5m x 5m com fechamento 
Locação de Tendas 3m x 3m 
Locação de Palco Médio 
Locação de Gerador 
Locação de Som 

Unidade 

5 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

5 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

5 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

5 

3 

1 

3 

1 

1 

1 

EXECUÇÃO FINANCEIRA (em R$) 

14. RECEITA 15. DESPESA 16. SALDO 

CONCEDENTE EXECUTOR OUTRA TOTAL NAT. DESPESA CONCEDENTE EXECUTOR OUTRA TOTAL CONCEDENTE EXECUTOR OUTRA TOTAL 

35.770,00 30,00 35.800,00 35.770,00 30,00 35.800,00 0,00 0,00 0,00 

17. AUTENTICAÇÃO 

09/04/2025 

DATA 

MARCIO VINICIUS DO A.R. DA SILVA 

NOME DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 
'114/ifflarth:d 

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 



. , 

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DA RECEITA E DESPESA 
ANEXO III 

01. NOME DO ORGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE 02. N2 DO TERMO DE CONTRIBUIÇÃO 03. N2 DO PROCESSO 04. EXERCÍCIO 

CLUBE DE LAÇO LU IZÃO 

002/2025 2025 

05. CNPJ 06. UF 

53.416.184/0001-31 MS 

07. TIPO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

07.1. PARCIAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PARCELA N9

DEI! A / / 

07.2. FINAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

X DE 01/03/2025 A 31/05/2025 

08. EXECUÇÃO RECEITA E DESPESA 

ESPECIFICAÇÃO 

RECEITA DESPESA 

SALDOS 
PARCELAS TOTAL 

ACUMULADO 

PARCELAS TOTAL 

ACUMULADO ANTERIORES ATUAL ANTERIORES ATUAL 

RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO 0,00 35.770,00 35.770,00 0,00 35.770,00 35.770,00 0,00 

RECURSOS DA CONTRAPARTIDA 

RECURSOS PRÓPRIOS 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 

RECURSOS DO RESULT. DA APLICAÇÃO FINANCEIRA 

OUTRAS (SALDO DE CONV ANT, PGTO INDEV. DEB AUT) 

09. TOTAL 0,00 35.800,00 35.800,00 0,00 35.800,00 35.800,00 0,00 

10. AUTENTICAÇÃO 

09/04/2025 

DATA 

MARCIO VINICIUS DO A.R. DA SILVA 

NOME E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

1(/11 finl"ct9 
NOME E ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 



• a ,...., MUNICíPIO DE ITAQUIRAÍ 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS 
ANEXO IV 

01. NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE 02. N° DO TERMO DE CONTRIBUIÇÃO 03. N2 DO PROCESSO 04. EXERCÍCIO 

CLUBE DE LAÇO LUIZÃO 

002/2025 2025 
OS. CNN 06. UF 

53.416.184/0001-31 MS 

07. TIPO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

07.1. PARCIAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PARCELA N2 07.2. FINAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

X DE 01/03/2025 A 31/05/2025 

08. RECURSO 09. N2 10. NOME DO FAVORECIDO 11. CNPJ/CPF 12. LICITAÇÃO 
13. DOCUMENTO 14. PAGAMENTO 15.

NATUREZA 

DE DESPESA 
16. VALOR 

13.1. TIPC 13.2. N2 13.3. DATA 14.1. CH/OB 14.2. DATA 

01 01 GUIMARAES BARBOSA - ME 10437368/0001-75 NF 001.448 26/03/25 PIX 27/03/25 3.3.50.41 R$ 3.000,00 
01 02 GUIMARAES BARBOSA - ME 10437368/0001-76 NF 001.448 26/03/25 PIX 28/03/25 3.3.50.41 R$ 25.000,00 
01 03 GUIMARAES BARBOSA - ME 10437368/0001-77 NF 001.448 26/03/25 PIX 01/04/25 3.3.50.41 R$ 770,00 
01 04 D.J. FERREIRA LTDA 40.382.592/0001-78 NF 000.073 26/03/25 PIX 27/03/25 3.3.50.41 R$ 7.000,00 
02 05 Banco do Brasil Extrato 27/03/25 OB 27/03/25 Tarifas R$ 20,00 
02 06 Banco do Brasil Extrato 28/03/25 OB 28/03/25 Tarifas R$ 10,00 

17. TOTAL R$ 35.800,00 

18. TOTAL ACUMULADO R$ 35.800,00 

19. AUTENTICAÇÃO 

09/04/2025 
DATA 

MARCIO VINICIUS DO A.R. DA SILVA 
NOME DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 

(1.14,/ (PrWutit;ckg 
ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 



MUNICÍPIO DE ITAQUIRM 
PRESTAÇÃO DE CONTAS 

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 
ANEXO V 

01. NOME DO ÓRGÃO OU ENTIDADE CONVENENTE 02. Ne DO TERMO DE CONTRIBUIÇÃO 03. N? DO PROCESSO 04. EXERCÍCIO 

CLUBE DE LAÇO LUIZÃO 

002/2025 2025 
05. CNPJ 06. UF 

53.416.184/0001-31 MS 
07. TIPO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

07.1. PARCIAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DA PARCELA Ne 07.2. FINAL - PERÍODO DE EXECUÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

DE / / A / / [x IDE 01/03/2025 A 31/05/2025 
08. AGENTE FINANCEIRO 09. AGÊNCIA 10. CONTA BANCÁRIA 

BANCO DO BRASIL 3933-0 24816-9 

11. ITEM 12. HISTÓRICO 13. VALOR 
01 SALDO BANCÁRIO EM 01/04/25 (conforme extrato) R$ 0,00 

02 (-) OB's, CHEQUES E/OU LANÇAMENTOS A DÉBITO 

03 (+) DEPÓSITOS E/OU LANÇAMENTOS A CRÉDITO 

04 (+/-) OUTROS 

05 SALDO FINAL R$0,00 

14. DOCUMENTOS EMITIDOS E NÃO COMPENSADOS NO PERÍODO 
15. DOCUMENTO 16. N2 17. DATA 18. FAVORECIDO 19. VALOR 

Observações: 

1. O valor resultante da CONTA CONCILIADA deve coincidir com o saldo constante do campo 16 do "RELATÓRIO DE 
EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA" - Anexo IX; 

2. Os lançamentos dos itens 03 e 04 do campo 11 deverão ser explicitados detalhadamente no verso do documento. 

20. AUTENTICAÇAO 

09/04/2025  MARCIO VINICIUS DO A.R. DA SILVA A/14/ lA i li)tR)CitÁ (itwuje 
DATA NOME DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA DO DIRIGENTE OU DO REPRESENTANTE LEGAL 


